ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND        Quảng Ngãi, ngày     tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt mức tiền lương kế hoạch năm 2025

của Thành viên hội đồng, Kiểm soát viên các Công ty TNHH

MTV do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Nghị định số 44/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ

Quy định quản lý lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng trong doanh nghiệp

nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 003/2025/TT-BNV ngày 28/4/2025 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương, thù lao, tiền

thưởng trong doanh nghiệp nhà nước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 79/TTr-SNV ngày

12/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức tiền lương kế hoạch năm 2025 của Chủ tịch,

Kiểm soát viên các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp: Ngọc Hồi, Kon Plong;

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Kon Tum; Công ty TNHH

MTV Đầu tư Xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi, cụ thể:

TT
Tên Công ty

Mức tiền lương kế hoạch năm 2025

Chủ tịch công

ty

Kiểm soát viên

Kiểm soát viên

chuyên trách

Kiểm soát

viên không

chuyên trách

1.
Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp Ngọc Hồi

62,0 triệu

đồng/tháng

50,0 triệu

đồng/tháng

2.
Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp Kon Plong

28,694 triệu

đồng/tháng

23,140 triệu

đồng/tháng

2

3.

Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình

thủy lợi Kon Tum

22,0 triệu

đồng/tháng

18,0 triệu

đồng/tháng

4.

Công ty TNHH MTV

Đầu tư xây dựng và

Kinh doanh dịch vụ

Quảng Ngãi

33,982 triệu

đồng/tháng

5,481 triệu

đồng/tháng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính; Chủ tịch, Giám đốc, Phó giám đốc, Kiểm soát viên các Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp: Ngọc Hồi, Kon Plong; Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Kon Tum; Công ty TNHH MTV Đầu tư Xây dựng và

Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi; Thủ trưởng các sở, ngành và đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, KTTH, NNMT, NC,

CNXD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX358.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-09-15T11:04:09+0700
	Y Ngọc

		2025-09-16T14:15:02+0700

		2025-09-16T14:17:45+0700

		2025-09-16T15:31:00+0700

		2025-09-16T15:30:52+0700

		2025-09-16T15:30:52+0700

		2025-09-16T15:32:24+0700

		2025-09-16T16:47:18+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!